
                                              
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O PRŮBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

 

1. PREAMBULE 
 

Tato veřejná zakázka s názvem „Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) II“ byla 
zadavatelem rozdělena ve smyslu § 35 a 101 ZZVZ na 7 dílčích části. Protože zadávací řízení každé jednotlivé 
části probíhá odděleně, zadavatel vyhotovuje a uveřejňuje Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ 
pro každou část této veřejné zakázky samostatně. 
 

Tato písemná zpráva platí pro část 3 – Region Hodonín A. 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Jedná se o zajištění služeb, v rámci nichž bude účastník provádět v ochranných pásmech distribučního zařízení 
provozovaného společností E.ON Distribuce, a.s. se sídlem F. A. Gerstnera, České Budějovice 7, 370 01 České 
Budějovice: 
a) odstraňování a oklešťování stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování 
zařízení distribuční soustavy a současně likvidace veškerých odpadů vzniklých touto činností, zejména 
odstranění klestu, dřevní hmoty a jiných zbytků po těžbě a rovněž 
b) veškeré administrativní a ostatní nezbytné činnosti vykonávané Zhotovitelem v souvislosti s prováděním 
Kácení a oklešťování, definované touto Smlouvou, jejími Přílohami, Závaznými předpisy (zákony, vyhláškami, 
nařízeními, normami) a dobrými mravy, jako jsou zejména veškerá předjednání, jednání a oznamování jménem 
Objednatele, záznamy, protokoly, dokumentace a archivace, a jiné povinnosti obdobného charakteru. 
Předmět plnění Smlouvy se vztahuje na veškeré porosty nacházející se v Ochranných pásmech zařízení 
distribuční soustavy provozovaných Objednatelem, a to v rámci napěťové hladiny VVN, VN a NN. 
Pozn.: Venkovní (nadzemní) vedení NN nemá dle Energetického zákona ochranné pásmo, tzn. ořezy se 
provádějí v blízkosti nebo podél venkovního vedení NN.  
Předmětem plnění není Kácení a oklešťování v areálech rozvoden 110 kV, transformoven 110/22kV a spínacích 
stanic 22 kV provozovaných Objednatelem.  
Pozn.: Ořez se provádí v ochranném pásmu vedení VVN a VN až k oplocení výše uvedených areálů. 
 

 

Zadavatel: E.ON Distribuce, a.s.  

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice    

IČO: 280 85 400  

 Veřejná zakázka:  

„Odstraňování a oklešťování stromoví podél DS (Průseky) II“  

část 3 – Region Hodonín A 

ev. č. VZ Z2019- 020110 
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na služby 

Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Nadlimitní veřejná zakázka 
Druh veřejné zakázky: jednací řízení s uveřejněním 

(dále jen „Zakázka“)  
 



                                              
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 rok plnění je 2 465 339,60,- Kč bez DPH. Za 96 měsíců pak 19 722 716,80,- Kč 
bez DPH. 
 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Druh veřejné zakázky: jednací řízení s uveřejněním s elektronickou aukcí. 
 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

části 3 – Region Hodonín A zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 
Nabídka č.   2 
Obchodní firma:   ENGAS s.r.o.  
Sídlo:    Slaměníkova 1051/27a, Maloměřice, 614 00 Brno  
IČO:    64511669 
 
Nabídka č.   5 
Obchodní firma:   Lesy Horňácko, s.r.o.  
Sídlo:    Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec  
IČO:    28302630 
 
Nabídka č.   6  
Obchodní firma:   CHEMAR Moravia, s.r.o., vedoucí člen 

a TRS Inženýring Brno s.r.o., druhý člen  
Sídlo:    vedoucí člen: Příkop 843/4 Zábrdovice, 602 00 Brno  

Stojanova 372/8, Veveří, 602 00 Brno, druhý člen 
IČO:    vedoucí člen: 01386611 

druhý člen: 06173888 
 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 
Nikdo nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.  
 
 

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 
 

Nabídka č.   6  
Obchodní firma:   CHEMAR Moravia, s.r.o., vedoucí člen 

a TRS Inženýring Brno s.r.o., druhý člen  
Sídlo:    vedoucí člen: Příkop 843/4 Zábrdovice, 602 00 Brno  

Stojanova 372/8, Veveří, 602 00 Brno, druhý člen 
IČO:    vedoucí člen: 01386611 

druhý člen: 06173888 
 
Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku elektronické aukce a dodavatel splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 
 
 

  
 



                                              
 

8. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 

V Brně 31. 3. 2020 

 
 
  
 
______________________        
E.ON Distribuce, a.s.      

Ing. Lenka Popelková      

manažer veřejné zakázky     

 

 


		2020-03-31T16:41:10+0200
	Ing. Lenka Popelková




